compras Descripción ítems de compras

51121902 Lactato de milrinona

51121904 Nifedipina

51151616 Atropina

51151703 Epinefrina

51151732 Clorhidrato de dobutamina

51151737 Clorhidrato de dopamina

51161504 Aminofilina

51181704 Dexametasona

51191510 Furosemida

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y seis  mil ciento cuarenta y cinco con 80/100 (466,145.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 466,145.80

Total 466,145.80